UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190589 LICITACION PUBLICA 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 09/10/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
NACIONAL 26-1 OPERACIf)N ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190604 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACION ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190605 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACIéN ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190607 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACION ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190608 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACIéN ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190609 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACION ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190610 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACIéN ART 52 Y54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190612 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DE C.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACION ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190613 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACIO’!\I ART 52 Y54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190616 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACION ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190617 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACIO’!\I ART 52 Y54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190619 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 14/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACION ART 52 Y 54 ULT
INVITACION A AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190659 CUANDO MENOS 3 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 30/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
PERSONAS 43 OPERACIO’!\I ART 52 Y54 ULT
AMPLIACION EN TIEMPO OF.
190667 ADJUDICACION 27101 TAREGA, S.A. DEC.V. 13-mar-20 29/11/19 AL 23/03/20 $0/0181/20 A SOL. SUB. VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
DIRECTA 42 OPERACIQN ART 52 Y 54 ULT
AMPLIACION EN MONTO POR
190669 ADJUDICACION 21101 ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91Y 92R. Y MATERIAL OFICINA 20,509.87
DIRECTA 41-IX VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190670 ADJUDICACION 22102 ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 26,732.09
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190671 ADJUDICACION 22102 ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 414,562.62
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190672 ADJUDICACION 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DEC.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 92,069.97
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190673 ADJUDICACION 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 462,873.40
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190674 ADJUDICACION 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DEC.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 697,672.71
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190675 ADJUDICACION 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 191,577.21
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190676 ADJUDICACION 22102 PAN ROL, S.A. DEC.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 162,192.45
DIRECTA 41-1X VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190677 ADJUDICACION 22102 PAN ROL, S.A. DEC.V. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 89,381.83
DIRECTA 41-IX VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190678 ADJUDICACION 22102 aSST,\F;Iﬁ\IL:EC;RAA I[))E ER\?DUCTOS ALIMENTICIOS 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91 Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 38,697.77
DIRECTA 41-1X ks " VIGENCIA AL 18/03/20




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
AMPLIACION EN MONTO POR
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190679 ADJUDICACION 22102 | e S A DECV 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 43,686.20
DIRECTA 41-IX s v VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190680 ADJUDICACION 22102 | A DECY 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 47,943.75
DIRECTA 41-IX el - VIGENCIA AL 18/03/20
AMPLIACION EN MONTO POR
190681 ADJUDICACION 22102  |EDFRUVER, S.A. 02-mar-20 28/02/20 AL 18/03/20 ART. 52 LAASSP 91Y 92R. Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 894,006.79
DIRECTA 41-IX VIGENCIA AL 18/03/20
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE
200001 DIRECTA ViA COMITE 25301 | CAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE .V 06-ene-20 03/01/20 AL 31/03/20 NO APLICA 16,371,183.99
4111 > - MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
200001 ADJUDICACION 55301 |PISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE 20-mar-20 03/01/20 AL 31/03/20 AMPLIACION POR ART. 52 0.00
DIRECTA ViA COMITE 4111 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. LAASSP A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
ADJUDICACION SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL
200002 22104 17-ene-20 14/01/20 AL 29/02/20 NO APLICA EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y 58,240.00
DIRECTA PASCUAL, S.C.L.
42 ENTIDADES
ADJUDICACION
200003 DIRECTA 21501  |CEREBRO ACTIVO, S.A. DE C.V. 29-ene-20 20/01/20 AL 20/02/20 NO APLICA 9,152.40
42 MATERIAL APOYO INFORMATIVO
ADJUDICACION .
200004 DIRECTA 25401  |OLTECH, S.A. DEC.V. 24-ene-20 23/01/20 AL 23/02/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,806.80
42
ADJUDICACION .
200005 DIRECTA 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-ene-20 23/01/20 AL 23/02/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 263,923.20
42
ADJUDICACION .
200006 DIRECTA 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-ene-20 23/01/20 AL 23/02/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,832.00
42
ADJUDICACION
200007 DIRECTA 25501  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-ene-20 23/01/20 AL 23/02/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 76,157.94
42
ADJUDICACION
200008 DIRECTA 21601  |LEAMSI, S.A. DE C.V. 05-feb-20 04/02/20 AL 04/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 559,212.80
42
ADJUDICACION
200009 DIRECTA 21601  |VELFERT, S.A. DE C.V. 11-feb-20 10/02/20 AL 04/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 431,346.00
42
ADJUDICACION .
200010 DIRECTA 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 05-feb-20 04/02/20 AL 04/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 33,539.40
42
ADJUDICACION ]
200011 DIRECTA 25401  |DISAMED, S.A. DE C.V. 11-feb-20 10/02/20 AL 10/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 120,156.86
42
ADJUDICACION
200012 DIRECTA 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 06-feb-20 05/02/20 AL 30/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 148,480.00
42
ADJUDICACION
200013 DIRECTA 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 06-feb-20 05/02/20 AL 30/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 139,262.64
42
ADJUDICACION
200014 DIRECTA 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 06-feb-20 05/02/20 AL 30/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 105,154.00
42
ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A.
200015 21601 06-feb-20 05/02/20 AL 30/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 78,648.00
DIRECTA o DEC.V.
ADJUDICACION .
200016 DIRECTA 25301  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 13-feb-20 12/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 40,000.00
42
ADJUDICACION .
200017 DIRECTA 25401  |SINERNAL, S.A. DE C.V. 19-feb-20 12/02/20 AL 12/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 205,633.20
42
ADJUDICACION
200018 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 13-feb-20 12/02/20 AL 28/02/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,396.00
42
ADJUDICACION
200019 DIRECTA 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 14-mar-20 13/02/20 AL 13/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 179,742.00
42
ADJUDICACION 3
200020 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-feb-20 13/02/20 AL 13/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 53,812.40

DIRECTA

42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION
200021 DIRECTA 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 17-feb-20 14/02/20 AL 14/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 914.08
42
200022 ADJUDICACION 21101 |COCINAY ASEO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 18-feb-20 17/02/20 AL 17/03/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 4,389.44
DIRECTA 42
200023 ADJUDICACION 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 18-feb-20 17/02/20 AL 17/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 111,360.00
DIRECTA 42
200024 ADJUDICACION 25501  |PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DE C.V. 18-feb-20 17/02/20 AL 15/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,056.44
DIRECTA 42
200025 ADJUDICACION 25401  |DISAMED, S.A. DE C.V. 03-mar-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 70,971.53
DIRECTA 42
200026 ADJUDICACION 21601  |DISAMED, S.A. DE C.V. 20-feb-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 3,428.73
DIRECTA 42
200027 ADJUDICACION 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 02-mar-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,658.21
DIRECTA 42
200028 ADJUDICACION 21601  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 02-mar-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 10,357.87
DIRECTA 42
. SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A.
200029 ADJUDICACION 21601 20-feb-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 15,729.60
DEC.V.
DIRECTA 42
200030 ADJUDICACION 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 20-feb-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 44,195.93
DIRECTA 42
200031 ADJUDICACION 25401  |HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 20-feb-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 112,543.20
DIRECTA 42
200032 ADJUDICACION 21601  |SINERNAL, S.A. DE C.V. 20-feb-20 19/02/20 AL 19/03/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 59,205.24
DIRECTA 42
200033 ADJUDICACION 25401  |SINERNAL, S.A. DE C.V. 25-feb-20 21/02/20 AL 25/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 112,271.76
DIRECTA 42
200035 ADJUDICACION 25401  [LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 27-feb-20 26/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 255,200.00
DIRECTA 42
200036 ADJUDICACION 25401  |DICIPA, S.A. DEC.V. 28-feb-20 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 411,127.20
DIRECTA 42
‘ INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200037 ADJUDICACION 25401 |0y 27-feb-20 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 513,184.00
DIRECTA 42 -
. INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200038 ADJUDICACION 25401 27-feb-20 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 42,195.00
CV.
DIRECTA 42
. INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200039 ADJUDICACION 25401 |0 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 74,972.25
DIRECTA 42 - 27-feb-20
200040 ADJUDICACION 25401  |DL MEDICA, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 354,664.20
DIRECTA 42 28-feb-20
200041 ADJUDICACION 25401  |DL MEDICA, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 115,623.81
DIRECTA 42 28-feb-20
200042 ADJUDICACION 25401  |DL MEDICA, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 222,163.20
DIRECTA 42 28-feb-20
200043 ADJUDICACION 25301  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 28-feb-20 26/02/20 AL 26/03/20 NO APLICA 71,550.00
DIRECTA 42 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
200044 ADJUDICACION 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 05-mar-20 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 554,712.00
DIRECTA 42
INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200045 ADJUDICACION 25401 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 106,453.20
CV.
DIRECTA 42 13-mar-20
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PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200046 ADJUDICACION 21401  |MDTMULTIPATH, S.A. DE C.V. 28-feb-20 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 458,554.54
DIRECTA 42 INFORMATICOS
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200047 ADJUDICACION 21401  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 28-feb-20 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 57,286.60
DIRECTA 42 INFORMATICOS
200048 ADJUDICACION 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 28-feb-20 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 502,077.00
DIRECTA 42
‘ INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200049 ADJUDICACION 25401 |y 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 276,242.40
DIRECTA 42 - 13-mar-20
. INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200050 ADJUDICACION 25401 |y 27/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 507,928.96
DIRECTA 42 v 13-mar-20
‘ INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200051 ADJUDICACION 25401 |y 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 118,323.82
DIRECTA 42 - 28-feb-20
. INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200052 ADJUDICACION 25401 |y 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,892.82
DIRECTA 42 v 28-feb-20
‘ INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
200053 ADJUDICACION 25501 |y 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,320.00
DIRECTA 42 v 28-feb-20
. INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
200054 ADJUDICACION 25501 |y 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 247,950.00
DIRECTA 42 v 05-mar-20
200055 ADJUDICACION 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,975.00
DIRECTA 42 28-feb-20
200056 ADJUDICACION 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,045.00
DIRECTA 42 28-feb-20
200057 ADJUDICACION 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,113.12
DIRECTA 42 28-feb-20
200058 ADJUDICACION 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,842.98
DIRECTA 42 28-feb-20
‘ INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200059 ADJUDICACION 25401 |0 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 195,854.40
DIRECTA 42 - 28-feb-20
200060 ADJUDICACION 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 636,813.32
DIRECTA 42 03-mar-20
200061 ADJUDICACION 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 854.13
DIRECTA 42 03-mar-20
200062 ADJUDICACION 25401  |DISAMED, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 27/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 150,984.53
DIRECTA 42 05-mar-20
200063 ADJUDICACION 25401  [LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 28/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,765.96
DIRECTA 42 02-mar-20
200064 ADJUDICACION 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 28/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 256,128.00
DIRECTA 42 02-mar-20
200065 ADJUDICACION 25401  |HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 87,220.40
DIRECTA 42 28-feb-20
200066 ADJUDICACION 25401  [SINERNAL, S.A. DE C.V. 28/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 256,721.27
DIRECTA 42 02-mar-20
200067 ADJUDICACION 25501  |DISAMED, S.A. DE C.V. 27/02/20 AL 31/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,040.85
DIRECTA 42 28-feb-20
200068 ADJUDICACION 25501  |MULTIEQUIPOS Y MEDICAMENTOS, S.A. DE C.V. 28/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 517,650.00
DIRECTA 42 02-mar-20
INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200069 ADJUDICACION 25401 28/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 51,678.00
C.V.
DIRECTA 42 02-mar-20
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INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200070 ADJUDICACION 25401 |0 28/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 373,752.00
DIRECTA 42 - 05-mar-20
‘ INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200071 ADJUDICACION 25401 | 28/02/20 AL 28/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 512,430.00
DIRECTA 42 - 13-mar-20
200072 ADJUDICACION 25501  |ABALAT, S.A. DE C.V. 20/02/20 AL 27/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,732.00
DIRECTA 42 21-feb-20
200073 ADJUDICACION 25401  |ALEJANDRA BALBUENA CARIRO 02-mar-20 02/03/20 AL 02/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 121,800.00
DIRECTA 42
200074 ADJUDICACION 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 02/03/20 AL 02/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 125,280.00
DIRECTA 42 03-mar-20
200075 ADJUDICACION 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 02/03/20 AL 02/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 70,488.79
DIRECTA 42 03-mar-20
200076 ADJUDICACION 25401  |EZEQUIEL ANTELMO BOLDAN COLMENERO 02/03/20 AL 02/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 153,468.00
DIRECTA 42 02-mar-20
200077 ADJUDICACION 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 02/03/20 AL 02/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,741,740.00
DIRECTA 4111 03-mar-20
200080 ADJUDICACION 21601  |ISRAEL SANTIAGO HERNANDEZ 09-mar-20 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 43,662.40
DIRECTA 42
200081 ADJUDICACION 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 09-mar-20 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 157,956.27
DIRECTA 42
200082 ADJUDICACION 25501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 09-mar-20 06/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 69,960.00
DIRECTA 42
200083 ADJUDICACION 21101 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 09-mar-20 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA 14,964.00
DIRECTA 42 MATERIAL OFICINA
200084 ADJUDICACION 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 06-mar-20 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,031.18
DIRECTA 42
200085 ADJUDICACION 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 06-mar-20 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 48,000.00
DIRECTA 42
200086 ADJUDICACION 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,375.66
DIRECTA 42 09-mar-20
200087 ADJUDICACION 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,486.00
DIRECTA 42 09-mar-20
200088 ADJUDICACION 25401  |JUAMA, S.A. DEC.V. 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 590,631.16
DIRECTA 42 09-mar-20
200090 ADJUDICACION 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 351,326.88
DIRECTA 42 09-mar-20
. GALDOM COMERCIALIZACION Y SERVICIOS, S.A. "
200091 ADJUDICACION 24901 | Ly 31/03/20 AL 15/04/20 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 92,231.13
DIRECTA 42 - 20-abr-20 CONSTRUCCION Y REPARACION
200092 ADJUDICACION 25401  |OFTALMICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,936.00
DIRECTA 42 10-mar-20
200093 ADJUDICACION 25401  |DISTRIBUIDORA MEDIACCESI JIMENEZ, S.A. DE C.V. 11/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,613.15
DIRECTA 42 12-mar-20
200094 ADJUDICACION 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 09/03/20 AL 08/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,242.12
DIRECTA 42 10-mar-20
200095 ADJUDICACION 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,430.04
DIRECTA 42 10-mar-20
200096 ADJUDICACION 25401  |COMPARNIA REAMEX, S.A. DE C.V. 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 59,160.00
DIRECTA 42 10-mar-20
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200097 ADJUDICACION 25401  |DISAMED, S.A. DE C.V. 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,792.00
DIRECTA 42 10-mar-20
. INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
200098 ADJUDICACION 25501 |y 10-mar-20 06/03/20 AL 06/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 555,060.00
DIRECTA 42 -
200099 ADJUDICACION 25401  |OFTALMICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 10-mar-20 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,056.00
DIRECTA 42
. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO E
ADJUDICACION A V. -abr- . .
200100 29501  |TECNOMEDICS, S.A. DE C.V. 02-abr-20 31/03/20 AL 15/04/20 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y LABORATORIO 266,788.40
DIRECTA 42
200101 ADJUDICACION 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 09-mar-20 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 139,217.40
DIRECTA 42
200102 ADJUDICACION 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 13-mar-20 09/03/20 AL 09/04/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 58,464.00
DIRECTA 42
200103 ADJUDICACION 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 12-mar-20 11/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 79,493.17
DIRECTA 42
200104 ADJUDICACION 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 13-mar-20 11/03/20 AL 24/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,729.92
DIRECTA 42
200105 ADJUDICACION 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 12-mar-20 13/03/20 AL 11/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,971.41
DIRECTA 42
ADJUDICACION .
200106 ; . 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12-mar-20 11/03/20 AL 11/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,740,695.00
DIRECTA ViA COMITE a1
200106 ADIUDICACION 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 10-abr-20 09/04/20 AL 12/05/20 AMPLIACION DEL 20% A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,148,139.00
DIRECTA ViA COMITE 2111 T o ALMACEN A ' [
‘ ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
200107 ADJUDICACION 25401 13-mar-20 12/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,353.48
DEC.V.
DIRECTA 42
. DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
200108 ADJUDICACION 25401 13-mar-20 12/03/20 AL 08/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 43,500.00
CARE, S.A. DEC.V.
DIRECTA 42
. COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
200109 ADJUDICACION 25501 . 13-mar-20 12/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,090.40
PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. DE C.V.
DIRECTA 42
200110 ADJUDICACION 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 13-mar-20 12/03/20 AL 05/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 76,508.14
DIRECTA 42
200111 ADJUDICACION 21601  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 17-mar-20 13/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 9,744.00
DIRECTA 42
200112 ADJUDICACION 25501  |GRUPO DIMELLA, S.A. DE C.V. 17-mar-20 13/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,000.00
DIRECTA 42
‘ APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
200113 ADJUDICACION 28501 | 17-mar-20 13/03/20 AL 13/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 125,894.49
DIRECTA 42 -
200114 ADJUDICACION 25401  |MAINEQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. 17-mar-20 13/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 835.20
DIRECTA 42
200115 ADJUDICACION 27501  |TECNOMEDICS, S.A. DE C.V. 02-abr-20 31/03/20 AL 20/05/20 NO APLICA 29,701.80
DIRECTA 42 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES
. ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
200116 ADJUDICACION 25501 20-mar-20 17/03/20 AL 17/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 59,392.00
DEC.V.
DIRECTA 42
CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
200117 ADJUDICACION 28501 | 18-mar-20 17/03/20 AL 17/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 61,637.76
DIRECTA 42 -
LICITACION PUBLICA .
200118 25401  |AGYPROM, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 107,805.47
INTERNACIONAL 261
LICITACION PUBLICA . .
200120 25401  |ARROW INTERNACIONAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 39,012.70

INTERNACIONAL

26-
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LICITACION PUBLICA .
200121 25401  |ARTE MANUFACTURA Y COMERCIO, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,827.32
INTERNACIONAL 261
LICITACION PUBLICA . .
200123 25401  |BOSTON SCIENTIFIC DE MEXICO, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,997.56
INTERNACIONAL 261
LICITACION PUBLICA .
200124 25401  |COHMEDIC, S.A. DE C.V. 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 118,759.12
INTERNACIONAL 2641
LICITACION PUBLICA .
200126 25401  |DENTILAB, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,011.40
INTERNACIONAL %61
LICITACION PUBLICA .
200127 25401  |DESECHABLES G S, S.A. DE C.V. 23-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,962.08
INTERNACIONAL 2641
LICITACION PUBLICA o .
200128 25401  |DISERO Y DESARROLLO MEDICO, S.A. DE C.V. 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,650.90
INTERNACIONAL %61
LICITACION PUBLICA .
200129 25401  |DL MEDICA, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,026,914.65
INTERNACIONAL 2641
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
200130 25401 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 417,505.49
INTERNACIONAL %61 DEC.V.
LICITACION PUBLICA B
200131 25401  |ETAL BAKER, S.A. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,826.35
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA B
200132 25401  |FBLAB, S.A. DEC.V. 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 985.71
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA B
200133 25401  |GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,673,790.75
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA .
200134 25401  |GRUPO INDUSTRIAL POSEIDON, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,221,945.60
INTERNACIONAL 2641
LICITACION PUBLICA .
200135 INTERNACIONAL %61 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 130,875.30
LICITACION PUBLICA .
200137 INTERNACIONAL 2.1 25401  |INDUSTRIAS TUK, S.A. DE C.V. 19-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 225,270.49
LICITACION PUBLICA . .
200139 INTERNACIONAL 2.1 25401  |INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 731,717.99
LICITACION PUBLICA . .
200140 INTERNACIONAL 2.1 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 146,753.86
LICITACION PUBLICA .
200141 INTERNACIONAL 2.1 25401  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 672,912.81
LICITACION PUBLICA .
200142 INTERNACIONAL 2.1 25401  |LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 495,278.05
LICITACION PUBLICA .
200143 INTERNACIONAL 2.1 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 626,107.57
LICITACION PUBLICA .
200144 INTERNACIONAL 2.1 25401  |LABORATORIOS ZEYCO, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 290.64
LICITACION PUBLICA .
200145 25401  |MATCUR, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 451,397.69
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA o .
200147 25401  |MED NEU SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 552,442.60
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA . .
200148 25401  |MEL DE MEXICO, S.A. DE .C.V 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,262.12
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA .
200149 25401  |PRODUCTOS GALENO, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 59,744.65
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA .
200151 25401  [SEQUI, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,529.65
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA .
200153 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 111,726.79
INTERNACIONAL 26-1
LICITACION PUBLICA . .
200155 25401  |TECNICA MEDICAL, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 507,340.83
INTERNACIONAL 261
LICITACION PUBLICA .
200156 25401  |UNILEBEN, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 79,581.17
INTERNACIONAL 26-
ADJUDICACION SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE
200157 22102 19-mar-20 18/03/20 AL 15/05/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 49,296.00
DIRECTA 42 PASCUAL, S.C.L.
MODIFICA DESCRIPCION DE
SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE
200157 ADJUDICACION 2102 | ool 17-jun-20 18/03/20 AL 15/05/20 BIENES A SOL ALMACEN OF. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 0.00
DIRECTA 42 o SA-1375-20
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
200158 DIRECTA 2 28501 | 24-mar-20 23/03/20 AL 23/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,646.68
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ADJUDICACION )
200159 DIRECTA - 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 30-mar-20 23/03/20 AL 23/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 372,708.00
LICITACION PUBLICA .
200160 25401  |PDM CONSORCIO DENTAL, S.A. DE C.V. 20-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 767.24
INTERNACIONAL 261
ADJUDICACION ]
200161 DIRECTA - 25401  |SINERNAL, S.A. DEC.V. 25-mar-20 24/03/20 AL 24/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 605,293.80
ADJUDICACION
200162 DIRECTA w 25501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 19-mar-20 18/03/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 70,470.00
200163 ADJUDICACION 21101 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 27-mar-20 26/03/20 AL 27/04/20 NO APLICA 16,704.00
DIRECTA 2 : > A PEEY MATERIAL OFICINA s
ADJUDICACION
200164 DIRECTA w 21601  |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 27-mar-20 26/03/20 AL 27/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 20,880.00
ADJUDICACION )
200165 DIRECTA L 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 27-mar-20 26/03/20 AL 24/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,142,020.00
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
200166 25401 - 30-mar-20 27/03/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 27,030.55
DIRECTA 2 CURACION, S.A. DE C.V.
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
200167 25401 - 30-mar-20 27/03/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,797.83
DIRECTA 2 CURACION, S.A. DE C.V.
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
200168 25401 - 30-mar-20 27/03/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 82,693.50
DIRECTA 2 CURACION, S.A. DE C.V.
ADJUDICACION
200169 DIRECTA w 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 31-mar-20 30/03/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,570.00
ADJUDICACION
200170 DIRECTA w 21601  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 02-abr-20 01/04/20 AL 01/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 150,220.00
ADJUDICACION
200171 DIRECTA w 21601 |MR. LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 02-abr-20 01/04/20 AL 30/04/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 95,284.72
ADJUDICACION
200172 DIRECTA w 25501  |COMERCIAL BIOMEDICO JR, S.A. DE C.V. 02-abr-20 01/04/20 AL 11/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 199,999.99
) DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE .
200173 ADJUDICACION 25301 || CAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V 14-abr-20 01/04/20 AL 29/06/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 36,188,005.22
DIRECTA VIA COMITE 41411 ) >-A. DE GV
ADJUDICACION .
200174 DIRECTA o 25401  |EQUPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 02-abr-20 01/04/20 AL 31/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 624,994.08
200175 ADJUDICACION 21601  |JOSE ANTONIO ALBUERNE BRAVO 02-abr-20 01/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA 354,090.00
DIRECTA 42 aor MATERIAL LIMPIEZA A2
200176 ADJUDICACION 21601  |JOSE ANTONIO ALBUERNE BRAVO 02-abr-20 01/04/20 AL 01/05/20 NO APLICA 93,867.20
DIRECTA 42 “anr MATERIAL LIMPIEZA °07
200177 ADJUDICACION 21601  |JOSE ANTONIO ALBUERNE BRAVO 02-abr-20 01/04/20 AL 01/05/20 NO APLICA 390,456.00
DIRECTA 42 “anr MATERIAL LIMPIEZA 250
ADJUDICACION EMMA PRODCUTOS ORGANICOS DE MEXICO, S.
200178 DIRECTA o 2601 | ey 02-abr-20 01/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 243,136.00
200179 ADJUDICACION 25601  |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 02-abr-20 01/04/20 AL 01/05/20 NO APLICA FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS 125,280.00
DIRECTA 42 © P> A DRV “anr YDERIVADOS e
ADJUDICACION EMMA PRODCUTOS ORGANICOS DE MEXICO, S.
200180 DIRECTA o 2601 | ey 06-abr-20 03/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 229,969.76
200181 ADJUDICACION 21101 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 15-abr-20 03/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA 185,020.00
DIRECTA 42 © P> A DRV -abr MATERIAL OFICINA e
ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A.
200182 21601 07-abr-20 03/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 531,529.40
DIRECTA 42 DE C.V.
ADJUDICACION
200183 DIRECTA “ 21601  |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 07-abr-20 02/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 75,390.95
ADJUDICACION .
200184 DIRECTA “ 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 03-abr-20 02/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 74,019.60
] MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200185 ADJUDICACION 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 03-abr-20 02/04/20 AL 02/05/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 38,690.64
DIRECTA 42 INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA 3
200186 TERNACIONAL 26 25301  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 03-abr-20 02/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,480,891.00
LICITACION PUBLICA . ,
200187 TERNACIONAL 26 25301 |ASPEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 03-abr-20 02/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 129,125.10
ADJUDICACION
200188 DIRECTA w 21101 |PANROL, S.A. DE C.V. 02-abr-20 01/04/20 AL 30/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 116,547.27
ADJUDICACION
200189 DIRECTA w 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 03-abr-20 02/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,625.76
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
200190 DIRECTA w 25501 | oo UeT0s QUIMICOS, S.A. DE C.V. 03-abr-20 02/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 54,340.20
ADJUDICACION .
200191 DIRECTA w 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 14-abr-20 03/04/20 AL 29/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,125.92
ADJUDICACION
200192 DIRECTA w 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 03-abr-20 03/04/20 AL 04/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 91,722.53
ADJUDICACION .
200193 DIRECTA w 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 06-abr-20 06/04/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 93,412.48
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ADJUDICACION )
200194 DIRECTA o 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 06-abr-20 03/04/20 AL 31/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 222,933.44
ADJUDICACION B
200195 DIRECTA o 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 06-abr-20 06/04/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 607,176.48
ADJUDICACION
200196 DIRECTA o 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 08-abr-20 07/04/20 AL 29/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 81,200.00
ADJUDICACION B
200197 DIRECTA o 25501  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 08-abr-20 07/04/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,706.32
ADJUDICACION B
200198 DIRECTA o 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 15-abr-20 14/04/20 AL 29/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,763.72
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
200199 DIRECTA 4 25501 | 0 ’ 15-abr-20 14/04/20 AL 13/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,327,224.32
ADJUDICACION .
200200 DIRECTA o 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 15-abr-20 14/04/20 AL 14/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,224.00
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200201 ADJUDICACION 21401  |VALDEZ GONZALEZ LILIA VERONICA 16-abr-20 15/04/20 AL 15/05/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 12,760.00
DIRECTA 42 INFORMATICOS
200204 ADJUDICACION 21101  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 20-abr-20 17/04/20 AL 18/05/20 NO APLICA 279,444.00
DIRECTA 42 ) SR DESY aor MATERIAL OFICINA s
ADJUDICACION
200205 DIRECTA 2 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 20-abr-20 20/04/20 AL 20/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,305.60
LICITACION PUBLICA
200206 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 25-may-20 21/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,001,022.76
LICITACION PUBLICA .
200207 INTERNACIONAL %61 25401  |TECROM, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,531,490.55
LICITACION PUBLICA o .
200208 INTERNACIONAL %61 25401  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 120,162.08
LICITACION PUBLICA . i
200209 INTERNACIONAL %61 25101  |BIODIST, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 2,270,675.38
LICITACION PUBLICA
200211 INTERNACIONAL %61 25501  |ATRYA PLAST, S.A. DE C.V. 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 149,876.64
LICITACION PUBLICA
200212 INTERNACIONAL %61 25501  |BEGS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 83,520.00
LICITACION PUBLICA
200213 INTERNACIONAL %61 25501  |BIO DMS, S.A. DE C.V. 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,935.12
LICITACION PUBLICA INSTRUMENTACION Y CIENCIAS DE LA SALUDI CSA, .
200214 INTERNACIONAL 2.1 25401 | Eey 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 305,033.60
LICITACION PUBLICA
200215 INTERNACIONAL 2.1 25501  |BIOCARE MEDICAL REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 252,035.33
LICITACION PUBLICA
200216 INTERNACIONAL 2.1 25501  |ELIZABETH LOPEZ OVALLE 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,807.75
LICITACION PUBLICA
200217 INTERNACIONAL 2.1 25501  |MIGUEL ANGEL LERMA LOPEZ 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 170,810.00
LICITACION PUBLICA MODIFICA DESCRIPCION A
200217 INTERNACIONAL 2.1 25501  |MIGUEL ANGEL LERMA LOPEZ 27-may-20 26/05/20 AL 31/12/20 SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE . i
200218 INTERNACIONAL 2.1 25101 | o CON Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 1,226,082.57
ADJUDICACION
200219 DIRECTA 0 21101  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 21-abr-20 20/04/20 AL 20/05/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 31,320.00
LICITACION PUBLICA o
200220 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 236,206.06
INTERNACIONAL 26-1
ADJUDICACION EMMA PRODCUTOS ORGANICOS DE MEXICO, S.
200221 21601 24-abr-20 21/04/20 AL 21/05/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 225,024.68
DIRECTA 42 DER.L. DEC.V.
ADJUDICACION .
200222 DIRECTA o 25401  |POLYAMSA, S.A. DE C.V. 23-abr-20 21/04/20 AL 21/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,560.00
LICITACION PUBLICA
200223 25501  |TECROM, S.A. DE C.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,415.76
INTERNACIONAL 26-1
ADJUDICACION EMMA PRODCUTOS ORGANICOS DE MEXICO, S. .
200224 25401 28-abr-20 24/04/20 AL 20/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 69,803.75
DIRECTA 42 DER.L. DEC.V.
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE .
200225 25401 . 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 461,412.06
INTERNACIONAL 26-1 CURACION Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 0T /04/ 112/ '
LICITACION PUBLICA
200226 INTERNACIONAL 261 25301  |ALLERGAN, S.A. DEC.V. 22-abr-20 20/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 564,904.40
LICITACION PUBLICA
200227 INTERNACIONAL 261 25301  |ASTRAZENECA, S.A. DE C.V. 22-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 264,134.58
LICITACION PUBLICA .
200228 INTERNACIONAL 261 25301  |BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,991.66
LICITACION PUBLICA
200229 INTERNACIONAL 261 25301  |BRULUAGSA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,406.75
LICITACION PUBLICA
200230 INTERNACIONAL 261 25301  |CSLBEHRING, S.A. DE C.V. 06-may-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,749,222.94
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LICITACION PUBLICA
200231 INTERNACIONAL 261 25301  |DANKEL MEDICAL, S.A.P.I. DE C.V. 23-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,469.36
LICITACION PUBLICA FARMACEUTICA HISPANOAMERICANA, S.A. DE
200232 INTERNACIONAL 261 23301 ey, 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,435,002.33
LICITACION PUBLICA
200233 INTERNACIONAL 261 25301  |VICTORY ENTERPRISES, S.A. DE C.V. 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 43,553.52
LICITACION PUBLICA
200234 INTERNACIONAL %61 25301  |FARMADEXTRUM, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 573,252.24
LICITACION PUBLICA
200235 INTERNACIONAL %61 25301  |GRISI HNOS., S.A. DE C.V. 23-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 626.12
LICITACION PUBLICA INDUSTRIAS QUIMICO FARMACEUTICAS
200236 INTERNACIONAL 261 25301 AMERICANAS, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3.193.86
200237 LICITACION PUBLICA 25301  |LABORATORIOS CRYOPHARMA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA 30,038.74
INTERNACIONAL 261 ik - MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS e
LICITACION PUBLICA
200238 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS KENER, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 989.00
LICITACION PUBLICA
200239 INTERNACIONAL %61 25301  |INDUSTRIAS SUANCA, S.A. DE C.V. 23-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 46,401.70
LICITACION PUBLICA
200240 INTERNACIONAL %61 25301  |KEDRION MEXICANA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,050.63
LICITACION PUBLICA . i
200241 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS QUIMICA SON'S, S.A. DE C.V. 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 38.18
LICITACION PUBLICA
200243 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS PIZZARD, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,602.68
LICITACION PUBLICA
200244 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS QUIMPHARMA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 37,560.92
LICITACION PUBLICA
200245 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS SALUS, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,435.88
LICITACION PUBLICA
200246 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS SOLFRAN, S.A. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,726.20
LICITACION PUBLICA
200247 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS ZEYCO, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 32,037.39
LICITACION PUBLICA
200248 INTERNACIONAL %61 25301  |LOEFFLER, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 60.00
LICITACION PUBLICA
200249 INTERNACIONAL %61 25301  |NEOLPHARMA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 277,378.34
LICITACION PUBLICA
200250 INTERNACIONAL %61 25301  |NUCITEC, S.A. CDE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 168,509.07
LICITACION PUBLICA
200251 INTERNACIONAL %61 25301  |PHARMASERVICE, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 580,401.32
LICITACION PUBLICA
200252 INTERNACIONAL %61 25301  |PSICOFARMA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 72,109.10
LICITACION PUBLICA
200253 INTERNACIONAL %61 25301  |STERN PHARMA GMBH, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 489,334.25
LICITACION PUBLICA .
200254 INTERNACIONAL %61 25301  |SYNTHON MEXICO, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,227.42
LICITACION PUBLICA
200255 INTERNACIONAL %61 25301  |ZURICH PHARMA, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,216.85
200256 ADJUDICACION 25301  |FARMADEXTRUM, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA 48,126.12
DIRECTA 42 b - aor MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS e
200257 ADJUDICACION 25301  |CHIESI MEXICO, S.A. DE C.V. 24-abr-20 22/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA 1,026,583.68
DIRECTA 42 b - aor MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS s
LICITACION PUBLICA
200258 INTERNACIONAL %61 25301  |LABORATORIOS ALPHARMA, S.A. DE C.V. 27-abr-20 23/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,828.96
LICITACION PUBLICA
200259 INTERNACIONAL %61 25301  |LANDSTEINER SCIENTIFIC, S.A. DE C.V. 27-abr-20 23/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,550.44
LICITACION PUBLICA B
200260 INTERNACIONAL %61 25301  |FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 24-abr-20 23/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,474,005.46
ADJUDICACION .
200261 DIRECTA L 25401  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 04-may-20 30/04/20 AL 25/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,079,635.20
ADJUDICACION
200268 DIRECTA 2 21101  |ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 04-may-20 27/04/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 243,235.28
ADJUDICACION . .
200269 DIRECTA 2 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 29-abr-20 28/04/20 AL 28/05/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,776.40
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200270 ADJUDICACION 21401  |VALDEZ GONZALEZ LILIA VERONICA 29-abr-20 28/04/20 AL 28/05/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 10,407.52
DIRECTA 42 INFORMATICOS
ADJUDICACION .
200271 DIRECTA o 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 30-abr-20 29/04/20 AL 20/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 99,980.40
ADJUDICACION .
200272 DIRECTA o 21101  |VALDEZ GONZALEZ LILIA VERONICA 06-may-20 04/05/20 AL 04/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 58,464.00
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ADJUDICACION .
200273 ; . 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 06-may-20 04/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 176,466.64
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200274 ; . 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 06-may-20 04/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,745,830.29
DIRECTA VIA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200275 ; . 25301  |PSICOFARMA, S.A. DE C.V. 06-may-20 04/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,735.72
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200276 25401 . 07-may-20 06/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 887,400.00
DIRECTA 41l C.V.
ADJUDICACION . .
200277 ; . 25301  |BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 08-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,484.60
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200278 ; . 25301  |BRULUAGSA, S.A. DE C.V. 07-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,524.40
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200279 ; . 25301  |PRODUCTOS MAVER, S.A. DE C.V. 09-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,579.00
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200280 ; . 25301  |TECNOFARMA, S.A. DE C.V. 08-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,369.00
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200281 ; . 25301  |LABORATORIOS ALPHARMA, S.A. DE C.V. 08-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 161.12
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION ) .
200282 ; . 25301  |FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 08-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 34,827.16
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION IMPORTADORA Y MANUFACTURERA BRULUART, .
200283 ; B} 25301 ! 07-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,415.70
DIRECTA ViA COMITE 41-1 S.A.
ADJUDICACION .
200284 ; B} 25301  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 08-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,060,932.00
DIRECTA ViA COMITE 414111
ADJUDICACION .
200285 ; B} 25301  |ALVARTIS PHARMA, S.A. DE C.V. 07-may-20 06/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 735,107.96
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200286 ; B} 25301  |NOVAG INFANCIA, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 30,156.80
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200287 ; B} 25301  |LABORATORIOS RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,721.00
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200288 ; B} 25301  |ZURICH PHARMA, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,067,744.00
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200289 ; B} 25301  |ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 522,600.00
DIRECTA ViA COMITE 41-
200290 ADJUDICACION 25301  |BAXTER, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,575,839.75
DIRECTA ViA COMITE 411 s o v e
200291 ADJUDICACION 25301  |GRUNENTHAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-may-20 07/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,705,761.66
DIRECTA VIA COMITE 411 i o v T
ADJUDICACION B B
200292 DIRECTA 2 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,980.00
ADJUDICACION -
200293 DIRECTA 2 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 12-may-20 07/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,796.76
ADJUDICACION . ,
200294 DIRECTA 2 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 110,432.00
ADJUDICACION -
200295 DIRECTA a1 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 11-may-20 08/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,065,332.40
200296 ADIUDICACION 21101  |DIANA ZOE Y COMPANIA, S.A. DE C.V. 11-may-20 08/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA 29,900.16
DIRECTA 42 ks v i MATERIAL OFICINA T
ADJUDICACION o ,
200297 DIRECTA 2 25401  |DIANA ZOE Y COMPARIA, S.A. DE C.V. 11-may-20 08/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 58,046.40
ADJUDICACION .
200298 DIRECTA 2 25401  |POLYAMSA, S.A. DE C.V. 11-may-20 08/05/20 AL 08/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 114,840.00
LICITACION PUBLICA B
200299 INTERNACIONAL %61 25301  |SANOFI AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 19-may-20 11/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,639.33
LICITACION PUBLICA
200300 INTERNACIONAL %61 25301  |PROBIOMED, S.A. DE C.V. 13-may-20 11/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 246,327.36
LICITACION PUBLICA
200301 INTERNACIONAL %61 25301  |PRODUCTOS MAVER, S.A. DE C.V. 12-may-20 11/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,210.24
ADJUDICACION .
200302 DIRECTA L 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 13-may-20 11/05/20 AL 11/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 628,488.00
ADJUDICACION
200303 DIRECTA 2 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 12-may-20 11/05/20 AL 11/06/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 9,442.40
ADJUDICACION B .
200304 DIRECTA 2 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 08-may-20 07/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,061.92
ADJUDICACION SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS .
200305 DIRECTA 2 25401 |2 17ADO S, 5.A. DE C.V. 13-may-20 11/05/20 AL 11/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 556,800.00
. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO E
ADJUDICACION - -may- , .
200306 29501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 13-may-20 12/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y LABORATORIO 126,632.32
DIRECTA 42
ADJUDICACION
200307 DIRECTA o 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 14-may-20 12/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,528.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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200308 ADIUDICACION 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 19 20 12/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA 63,908.46
DIRECTA 2 ° >A DR “may- MATERIAL LIMPIEZA 208
ADJUDICACION B
200309 DIRECTA 4 25401  |GRUPO INTEGRAL DRAGDE, S.A. DE C.V. 15-may-20 13/05/20 AL 13/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,360,218.40
ADJUDICACION B
200310 DIRECTA 4 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 15-may-20 13/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,020,800.00
ADJUDICACION .
200311 DIRECTA 4 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 15-may-20 13/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 365,400.00
ADJUDICACION . .
200312 DIRECTA 4 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 15-may-20 13/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,322,320.00
ADJUDICACION .
200313 DIRECTA 4 25401  |DISTRIBUIDORA MEDCAS, S.A. DE C.V. 15-may-20 13/05/20 AL 19/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 556,800.00
ADJUDICACION . .
200314 DIRECTA 4 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 15-may-20 13/05/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 259,840.00
ADJUDICACION B
200315 DIRECTA 4 21601  |JOSE ANTONIO ALBUERNE BRAVO 15-may-20 14/05/20 AL 13/06/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 602,910.00
ADJUDICACION .
200316 DIRECTA o 25401  |GVICOA, S.A. DEC.V. 18-may-20 14/05/20 AL 13/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,323.00
ADJUDICACION .
200317 ; . 25301  |NOVAG INFANCIA, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 390,462.80
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200318 ; B} 25301  |FARMADEXTRUM, S.A. DE C.V. 22-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,803,320.00
DIRECTA ViA COMITE 414111
ADJUDICACION )
200319 ; B} 25301  |ACCORD FARMA, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 273,600.00
DIRECTA ViA COMITE 414111
ADJUDICACION MERCK SHARP & DOHME COMERCIALIZADORA, S. .
200320 ; B} 25301 . 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 52,765.92
DIRECTA ViA COMITE 41-1 DER.L. DEC.V.
ADJUDICACION . )
200321 ; B} 25301  |AMGEN MEXICO, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,179,341.96
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION )
200322 ; B} 25301  |LABORATORIOS RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 246,433.80
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION )
200323 ; B} 25301  |FARMABIOT, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,762,050.40
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION )
200324 ; B} 25301  |MERCK, S.A. DE C.V. 20-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,805,882.40
DIRECTA ViA COMITE 414111
200325 ADJUDICACION 25301  |ZURICH PHARMA, S.A. DE C.V. 20-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,100,651.60
DIRECTA ViA COMITE 41-1l T o v e
200326 ADJUDICACION 25301  |SYNTHON MEXICO, S.A. DE C.V 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 68,040.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l ks o v e
200327 ADJUDICACION 25301  |LANDSTEINER SCIENTIFIC, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,453,673.20
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s o v i
200328 ADJUDICACION 25301  |ASTRAZENECA, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,414,297.92
DIRECTA ViA COMITE 41-1l T o v o
200329 ADJUDICACION 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 34,180.02
DIRECTA VIA COMITE 41-1l T o v T
200330 ADJUDICACION 25301  |ASOFARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 20-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,553,550.24
DIRECTA VIA COMITE 41-1l i o v i
200331 ADJUDICACION 25301  |ASPEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 158,440.68
DIRECTA VIA COMITE 41-1l ' o o v T
200332 ADJUDICACION 25301  |PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V. 20 20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 31,229,154.36
DIRECTA ViA COMITE 414111 >R PR may i
200333 ADIUDICACION 25301  |AMAROX PHARMA, S.A. DE C.V. 20-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 145,386.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s T v T
200334 ADIUDICACION 25401  |PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 17-abr-20 15/04/20 AL 30/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,333,250.68
DIRECTA VIA COMITE 41-1 i T v ) T
200335 ADIUDICACION 25301  |NOVAG INFANCIA, S.A. DE C.V. 15-may-20 14/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,544,551.70
DIRECTA VIA COMITE 41-1 i T v e
200336 ADIUDICACION 25301  |LABORATORIOS KENER, S.A. DE C.V. 19-may-20 18/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,736,438.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s T v dias
ADJUDICACION
200337 DIRECTA 2 21601  |POLYAMSA, S.A. DE C.V. 18-may-20 15/05/20 AL 15/06/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 312,970.90
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE .
200338 DIRECTA 2 25401 | 18-may-20 15/05/20 AL 15/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,571.72
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200339 ADJUDICACION 21401  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 20-may-20 18/05/20 AL 18/06/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 323,637.68
DIRECTA 42 INFORMATICOS
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200340 ADJUDICACION 21401  |INDUSTRIAS SANDOVAL, S.A. DE C.V. 18/05/20 AL 18/06/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 481,807.62
DIRECTA 42 INFORMATICOS
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200341 ADJUDICACION 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 20-may-20 18/05/20 AL 18/06/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 532,906.32
DIRECTA 42 INFORMATICOS
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ADJUDICACION .
200342 ; . 25301  |TECNOFARMA, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,863.35
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200343 ; . 25301  |LABORATORIOS PIZZARD, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 70.40
DIRECTA VIA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200344 ; . 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 97,678.10
DIRECTA VIA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200345 ; . 25301  |NUCITEC, S.A. CDE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 841.30
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200346 ; . 25301  |LABORATORIOS SOPHIA, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 84,422.00
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200347 ; . 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 119,445.12
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200348 DIRECTA o 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 584,131.05
ADJUDICACION
200349 DIRECTA ViA COMITE a1 25301  |MARCAS NESTLE, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 44,100.00
ADJUDICACION .
200350 ; . 25401  |DEGASA, S.A. DEC.V. 01-jun-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,636,125.28
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200351 ; . 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 516,868.39
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION .
200352 ; B} 25401  |ESIGAR QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,923.20
DIRECTA ViA COMITE 41-
200353 ADIUDICACION 25401  |FSPECIALISTAS EN ESTERILIZACIONY ENVASE, S.A. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 139,606.00
DIRECTA ViA COMITE 41 DEC.V.
ADJUDICACION . .
200354 ; B} 25401  |INSUMOS MEDICOS GEVA, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,971.68
DIRECTA ViA COMITE 41-
LICITACION PUBLICA )
200355 INTERNACIONAL %61 25301  |SANOFI-AVENTIS WINTHROP, S.A. DE C.V. 19-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,214.04
ADJUDICACION B )
200356 ; B} 25301  |SANOFI AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 22-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,704,701.28
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION )
200357 ; B} 25301  |TECNOFARMA, S.A. DE C.V. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 91.91
DIRECTA ViA COMITE 41-
ADJUDICACION )
200358 ; B} 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 282,402.51
DIRECTA ViA COMITE 41-
200359 ADIUDICACION 25301  |PRODUCTOS FARMACEUTICOS, S.A. DE C.V. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 416.32
DIRECTA ViA COMITE 411 i o v i
200360 ADJUDICACION 25301  |ASTRAZENECA, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,310.00
DIRECTA VIA COMITE 411 T o v T
200361 ADJUDICACION 25301  |BAYER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 330,582.00
DIRECTA VIA COMITE 411 s o v T
200362 ADJUDICACION 25301  |BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 566.80
DIRECTA ViA COMITE 411 ks o v i
200363 ADJUDICACION 25301  [LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 20-may-20 19/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,967,861.15
DIRECTA VIA COMITE 411 T o v e
ADJUDICACION .
200364 DIRECTA a1 25401  |ALIMENTOS NATUR, S.A. DE C.V. 21-may-20 19/05/20 AL 19/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 638,000.00
200368 ADJUDICACION 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 425,032.46
DIRECTA VIA COMITE 41-1l T o v o
200369 ADJUDICACION 25301  |LABORATORIOS KENER, S.A. DE C.V. 21 20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 64.80
DIRECTA ViA COMITE 414111 P> DR may :
ADJUDICACION INDUSTRIAS QUIMICO FARMACEUTICAS B
200370 DIRECTA ViA COMITE a1 25301 AMERICANAS, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,873.22
ADJUDICACION . B
200371 DIRECTA ViA COMITE a1 25301  |BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,428.00
200372 ADIUDICACION 25301  |LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 20.82
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s - v )
200373 ADIUDICACION 25301  |DANKEL MEDICAL, S.A.P.I. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,320.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l i o v T
200374 ADIUDICACION 25301  |MERCK, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,396.08
DIRECTA VIA COMITE 41-1 il o v T
200375 ADIUDICACION 25401  |DKT MEXICO, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,947.40
DIRECTA VIA COMITE 41-1l ks o v v ) T
200376 ADIUDICACION 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 231,321.31
DIRECTA VIA COMITE 41-1l T o v o
ADJUDICACION .
200377 DIRECTA 2 25401  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 19/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 626,400.00
200378 ADIUDICACION 25301  |SERRAL, S.A. DEC.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,776.18
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s o v T
200379 ADIUDICACION 25301  |ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 45,905.41
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s T v T
200380 ADIUDICACION 25301  |NOVAG INFANCIA, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 151.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s o v i




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION .
200381 ; . 25301  |LABORATORIOS PIZZARD, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,200.00
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200382 ; . 25301  |FARMADEXTRUM, S.A. DE C.V. 21-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 129,000.00
DIRECTA VIA COMITE 41-111
ADJUDICACION LABORATORIOS BIOQUIMICOS MEXICANO, S.A. DE .
200383 ; . 25301 Q ’ 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,987.20
DIRECTA VIA COMITE 41-111 CV.
ADJUDICACION .
200384 ; . 25301  |SANDOZ, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 634.76
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION
200385 DIRECTA ViA COMITE a1 25301  |TECNOFARMA, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,042.68
ADJUDICACION .
200386 DIRECTA o 25401  |PANAMEDICAL, S. DER.L. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 19/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 59,999.84
ADJUDICACION )
200387 DIRECTA ViA COMITE a1 25301  |FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,972.80
200388 ADJUDICACION 25301  |VICTORY ENTERPRISES, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA 1,070.60
DIRECTA ViA COMITE 41-1 ks - v MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS e
ADJUDICACION
200389 DIRECTA ViA COMITE a1 25301  [LABORATORIOS VANQUISH, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,554.00
200390 ADJUDICACION 25301  |TOTALFARMA, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA 14,400.00
DIRECTA ViA COMITE 41-1 R v MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS e
LICITACION PUBLICA
200392 NACIONAL %61 21601  |ALEKTOR, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 721,846.33
LICITACION PUBLICA
200393 NACIONAL %61 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 3,722,763.40
LICITACION PUBLICA N
200394 NACIONAL %61 21601  |ZERMENO ROMAN CANDIDA 29-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 377,302.97
LICITACION PUBLICA
200395 NACIONAL %61 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 29-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 723,492.00
LICITACION PUBLICA FABRICACION, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS
200396 21601 i 29-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 118,400.17
NACIONAL 261 GERJO, S.A. DEC.V.
LICITACION PUBLICA
200397 NACIONAL %61 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,870,375.47
LICITACION PUBLICA -
200398 NACIONAL %61 21601  |BAROS REYES PEDRO 29-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,581,175.06
LICITACION PUBLICA )
200399 NACIONAL %61 21601  |SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 29-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,070,325.50
LICITACION PUBLICA
200400 ¢ NiSON/L:L C %61 21601  |TECNODARS, S.A. DE C.V. 29-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,639.23
ADJUDICACION
200401 DIRECTA 415X 21101  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 25/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 115,243.68
ADJUDICACION
200402 DIRECTA 415X 21101  |PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 25/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 111,392.94
ADJUDICACION
200403 DIRECTA 415X 21101  |FORMAS EFICIENTES, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 25/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 248,586.98
ADJUDICACION TECNOLOGIA E INFORMATICA MULTIPLE, S.A. DE
200404 21101 CNOLOG 0 CAMU S 26-may-20 25/05/20 AL 25/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 74,513.30
DIRECTA 41-XX C.V.
ADJUDICACION
200405 DIRECTA 415X 21101  |BALANDRAD INK, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 25/06/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 3,270,039.30
ADJUDICACION -
200406 DIRECTA L 25401  |ROGERI, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 25/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,566,000.00
200407 ADIUDICACION 25301  |BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 27-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 183.20
DIRECTA VIA COMITE 41-1l ks o v i
200408 ADIUDICACION 25301  |BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 27-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,030.32
DIRECTA VIA COMITE 41-1l ks o v T
200409 ADIUDICACION 25301  |ASPEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 388,500.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l T o o v T
200410 ADIUDICACION 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,049.48
DIRECTA VIA COMITE 41-1l s T v T
200411 ADIUDICACION 25301  |REPUBLICA FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 27-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 190,800.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l P o v o
200412 ADIUDICACION 25301  |MORKSHA8 FARMACEUTICA, S. DE R.L. DE C.V. 02-jun-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,100.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1l T o o ! T
ADJUDICACION IMPORTADORA Y MANUFACTURERA BRULUART, .
20041 ; . 25301 ! 26-may-2 2 20 AL 31/12/2 L ED D 3 2,880.
00413 DIRECTA ViA COMITE a2 530 SA 6-may-20 5/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS ,880.00
200414 ADIUDICACION 25301  |BAYER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,415.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1 s o v T
ADJUDICACION IMPORTADORA Y MANUFACTURERA BRULUART, .,
200415 DIRECTA ViA COMITE a1 2301 | 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,760.00
ADJUDICACION MERCK SHARP & DOHME COMERCIALIZADORA, S. .,
200416 DIRECTA ViA COMITE a1 25301 | o ey 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 113,751.00
200417 ADIUDICACION 25401  |ARTE MANUFACTURA Y COMERCIO, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,016.16
DIRECTA VIA COMITE 41-1l i T v v ) T
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ADJUDICACION .
200418 ; . 25401  |FARMACIA DE GENERICOS, S.A. DE C.V. 26-may-20 25/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 61,016.23
DIRECTA VIA COMITE 41-111
ADJUDICACION .
200419 DIRECTA a0 25401  |COMERCIAL LEICAM, S.A. DE C.V. 28-may-20 26/05/20 AL 26/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,604,127.00
LICITACION PUBLICA
200420 NACIONAL 261 21601  |PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 22-may-20 20/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,390,507.78
ADJUDICACION ) )
200421 ; . 25301  |GELCAPS EXPORTADORA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 29-may-20 28/05/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,538.00
DIRECTA ViA COMITE 41-111
ADJUDICACION . ] B
200422 DIRECTA o 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 02-jun-20 29/05/20 AL 29/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,434.88
ADJUDICACION ] B
200423 DIRECTA o 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 01-jun-20 28/05/20 AL 28/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 120,268.80
ADJUDICACION ] B
200424 DIRECTA o 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 01-jun-20 29/05/20 AL 29/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 636,642.80
ADJUDICACION ] B
200425 DIRECTA o 25401  |MOCTEZUMA GONZALEZ ANDRES 03-jun-20 01/06/20 AL 31/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 219,601.92
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
200426 25401 . 03-jun-20 01/06/20 AL 31/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 302,022.24
DIRECTA 42 CURACION, S.A. DE C.V.
ADJUDICACION B ] B
200427 DIRECTA o 25401  |B BRAUN MEDICAL DE MEXICO S.A.P.I., DE C.V. 03-jun-20 01/06/20 AL 31/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 243,600.00
ADJUDICACION B ]
200428 DIRECTA 2 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-jun-20 01/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,961.00
ADJUDICACION . , B
200429 DIRECTA 2 25401 |VISION BIOMEDICA, S.A. DE C.V. 03-jun-20 02/06/20 AL 02/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 162,400.00
ADJUDICACION . , B
200430 DIRECTA 2 25401 |VISION BIOMEDICA, S.A. DE C.V. 03-jun-20 02/06/20 AL 02/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 632,432.00
INVITACION A MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200431 CUANDO MENOS 3 21401  |ELEVAITS.A.P.l, DEC.V. 02-jun-20 01/06/20 AL 28/04/23 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 8,127,482.00
PERSONAS 43 INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA o ] .
200432 INTERNACIONAL 2641 25401  |COMPARIA INDUSTRIAL ACERPLASTIC, S.A. DE C.V. 10-jun-20 08/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 202,098.10
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
200433 DIRECTA 2 25501 |y 11-jun-20 09/06/20 AL 13/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 166,230.51
ADJUDICACION .
200434 DIRECTA 2 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 11-jun-20 09/06/20 AL 09/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 173,315.60
ADJUDICACION , .
200435 DIRECTA 9 25401  |OLTECH, S.A. DEC.V. 11-jun-20 09/06/20 AL 09/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,789.80
200436 ADIUDICACION 25301  |BRULUAGSA, S.A. DE C.V. 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 900.00
DIRECTA VIA COMITE 41-1 > - ! )
200437 ADIUDICACION 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 10,451.65
DIRECTA VIA COMITE 41-1 > v ! e
ADJUDICACION IMPORTADORA Y MANUFACTURERA BRULUART, ) .
200438 DIRECTA ViA COMITE a1l 25301 o 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 58.00
200439 ADIUDICACION 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,000.00
DIRECTA VIA COMITE 41-111 > v ! T
200440 ADIUDICACION 25301  |LABORATORIOS RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V. 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,992.00
DIRECTA VIA COMITE 414111 b - ! o
200441 ADIUDICACION 25301  |KEDRION MEXICANA, S.A. DE C.V. 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 91,536.00
DIRECTA VIA COMITE 414111 > - ! .
ADJUDICACION . .
200442 ; . 25301  |TECNOFARMA, S.A. DE C.V. 12-jun-20 10/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,514.40
DIRECTA VIA COMITE 411
ADJUDICACION )
200443 DIRECTA 9 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 11-jun-20 10/06/20 AL 10/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 633,575.76
ADJUDICACION )
200444 DIRECTA o 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 11-jun-20 10/06/20 AL 10/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 626,434.80
ADJUDICACION )
200445 DIRECTA o 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 11-jun-20 10/06/20 AL 10/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 321,134.40
LICITACION PUBLICA .
200446 INTERNACIONAL 261 25301  |ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 16-jun-20 15/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 89.28
LICITACION PUBLICA . .
200447 INTERNACIONAL 261 25301  [LABORATORIOS RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V. 16-jun-20 15/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,105.84
LICITACION PUBLICA .
200448 INTERNACIONAL 261 25301  |NOVAG INFANCIA, S.A. DE C.V. 16-jun-20 15/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 96.00
LICITACION PUBLICA . .
200449 INTERNACIONAL 261 25301  |ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 16-jun-20 15/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 972.91
ADJUDICACION ) .
200450 DIRECTA o 25301  |NOVAG INFANCIA, S.A. DE C.V. 16-jun-20 15/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,746.96
ADJUDICACION PRODUCTOS FARMACEUTICOS COLLINS, S.A. DE .
200451 DIRECTA o 25301 | ' 16-jun-20 15/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 28,165.81
ADJUDICACION ) .
200452 DIRECTA o 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 18-jun-20 16/06/20 AL 16/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 69,975.84




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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ADJUDICACION 5 A, .
200453 25401  |INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE 17-jun-20 16/06/20 AL 16/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 361,920.00
DIRECTA 42 CV.
ADJUDICACION ) ] )
200454 DIRECTA o 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 18-jun-20 16/06/20 AL 16/07/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 548,235.00
ADJUDICACION . ] B
200455 DIRECTA o 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 17-jun-20 16/06/20 AL 16/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 41,760.00
ADJUDICACION ]
200456 DIRECTA o 21601  |POLYAMSA, S.A. DE C.V. 19-jun-20 18/06/20 AL 17/07/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 27,816.80
ADJUDICACION ]
200457 DIRECTA o 21601  |POLYAMSA, S.A. DE C.V. 19-jun-20 18/06/20 AL 17/07/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 337,629.60
ADJUDICACION .
200458 25401  |PEVELOMENTINSERTION MATERIAL & ACCESS 22-jun-20 18/06/20 AL 20/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 567,385.00
DIRECTA 42 CARE, S.A. DEC.V.
ADJUDICACION ] .
200459 DIRECTA 4 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19-jun-20 18/06/20 AL 17/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 571,010.00
ADJUDICACION ] .
200460 DIRECTA o 25401  |OLTECH, S.A. DEC.V. 23-jun-20 19/06/20 AL 20/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 139,200.00
ADJUDICACION 5 f A
200461 DIRECTA 4 25501 g’:‘/lDAD DE VINCULACION DE LA QUIMICA, S.A. DE 25-jun-20 23/06/20 AL 07/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 232,000.00
ADJUDICACION ] .
200462 DIRECTA o 25401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 26-jun-20 24/06/20 AL 24/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 290,000.00
ADJUDICACION B ] )
200463 DIRECTA " 25301  |FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 30-jun-20 25/06/20 AL 24/07/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 506,104.20
ADJUDICACION . ] )
200464 DIRECTA " 25301  |FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 30-jun-20 25/06/20 AL 24/07/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 447,800.40
ADJUDICACION . ] )
200465 DIRECTA " 25301  |FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 30-jun-20 25/06/20 AL 24/07/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 548,902.50
ADJUDICACION . ] .
200466 DIRECTA " 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 29-jun-20 25/06/20 AL 24/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 230,144.00
ADJUDICACION ] .
200467 DIRECTA 2 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 26-jun-20 26/06/20 AL 24/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 522,000.00
ADJUDICACION ] .
200468 DIRECTA 4 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-jun-20 12/06/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,115,840.00
ADJUDICACION ] )
200469 DIRECTA " 27201 |CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 02-jul-20 01/07/20 AL 14/09/20 NO APLICA PRENDAS PROTECCION PERSONAL 17,336.20
ADJUDICACION . .
200470 DIRECTA 2 25301  |MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 02/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 259,350.00
ADJUDICACION . ,
200471 DIRECTA 2 25301  |MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 02/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 440,352.00
ADJUDICACION . .
200472 DIRECTA 2 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 06-jul-20 03/07/20 AL 03/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 222,933.44
ADJUDICACION -
200473 DIRECTA 2 25301  |VITASANITAS, S.A. DE C.V. 06/07/20 AL 06/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 382,667.35
ADJUDICACION -
200474 DIRECTA 2 25301  |MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 06/07/20 AL 06/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505,929.36
ADJUDICACION 3 3 .
200475 J[L)JI RECCTiO 2 25301 ;BCOCATOR'O FARMACEUTICO LFB MEXICO SAPI 07-jul-20 06/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 462,500.00
ADJUDICACION £ .
200476 JUDICACIO 25301 | OLUTESA SOLUCIONES TECNICASPARA LA SALUD, 06/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,029.00
DIRECTA 42 S.A. DEC.V.
ADJUDICACION .
200477 DIRECTA 2 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 09-jul-20 07/07/20 AL 07/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 65,095.48
ADJUDICACION .
200478 DIRECTA 2 25401  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 07/07/20 AL 21/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,999.99
ADJUDICACION . .
200479 DIRECTA 2 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 13-jul-20 10/07/20 AL 10/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 131,784.60
ADJUDICACION . .
200480 DIRECTA 2 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 13-jul-20 10/07/20 AL 10/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,746.53
ADJUDICACION . .
200481 DIRECTA 2 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14-jul-20 10/07/20 AL 10/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,704.00
ADJUDICACION . .
200482 DIRECTA 2 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-jul-20 10/07/20 AL 10/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 509,733.00
ADJUDICACION . .
200483 DIRECTA 2 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-jul-20 10/07/20 AL 10/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 549,000.00
ADJUDICACION )
200484 DIRECTA 2 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 17/07/20 AL 04/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 303,931.60
ADJUDICACION
200485 DIRECTA 2 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 17/07/20 AL 17/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 147,946.05
ADJUDICACION
200486 DIRECTA 2 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 17/07/20 AL 30/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,930.64
ADJUDICACION
200487 DIRECTA 2 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 17/07/20 AL 28/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 75,918.79
ADJUDICACION ) A .
200488 DIRECTA i 25401 'CNJEG RACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE 20-jul-20 17/07/20 AL 24/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 723,840.00
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ADJUDICACION _
200489 DIRECTA o 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 21-jul-20 20/07/20 AL 20/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,528.00
ADJUDICACION ]
200490 DIRECTA o 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 24-jun-20 22/06/20 AL 17/07/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 4,582.00
ADJUDICACION ]
200492 DIRECTA o 25501  |BIOLEBEN, S.A. DE C.V. 23-jul-20 21/07/20 AL 30/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 136,852.45
ADJUDICACION SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE
200493 22102 20/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 208,000.00
DIRECTA 42 PASCUAL, S.C.L.
ADJUDICACION ]
200496 DIRECTA o 25501 28-jul-20 28/07/20 AL 28/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 129,943.78
ADJUDICACION _ .
200497 DIRECTA 4 25401  |VINITORI COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 23-jul-20 23/07/20 AL 15/10/22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,615,267.60
ADJUDICACION _
200498 DIRECTA o 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 28-jul-20 23/07/20 AL 19/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 73,537.56
ADJUDICACION ]
200499 DIRECTA o 25501  |BIOCARE MEDICAL REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 27-jul-20 24/07/20 AL 30/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 622,282.00
ADJUDICACION £ . L.
200500 DIRECTA o 25501 ’C“:/PL'ED BIOSYSTEMS DE MEXICO, . DER.L. DE 29-jul-20 27/07/20 AL 12/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 234,436.46
ADJUDICACION £ . L.
200501 DIRECTA o 25501 ’C“:/PL'ED BIOSYSTEMS DE MEXICO, . DER.L. DE 29-jul-20 27/07/20 AL 12/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 234,436.46
ADJUDICACION . A .
200502 25401  |INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE 29-jul-20 28/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 142,100.00
DIRECTA 411 C.V.
ADJUDICACION i ] .
200503 DIRECTA a1 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-jul-20 28/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,531,200.00
ADJUDICACION ] .
200504 DIRECTA 4 25401  |ALTA ESPECIALIDAD ORTEC, S.A. DE C.V. 29-jul-20 28/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 497,640.00
ADJUDICACION ]
200505 DIRECTA " 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 29-jul-20 28/07/20 AL 01/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,221.66
ADJUDICACION ] .
200506 DIRECTA " 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 30-jul-20 29/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 78,582.80
ADJUDICACION . ]
200507 DIRECTA " 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 30-jul-20 29/07/20 AL 28/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,182.34
ADJUDICACION . ]
200508 DIRECTA " 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 30-jul-20 29/07/20 AL 14/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,000.00
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
200509 DIRECTA 2 25501 | ’ 30-jul-20 29/07/20 AL 17/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,138.35
ADJUDICACION -
200510 DIRECTA 2 25401  |COMERCIALIZADORA UCIN S.A.P.I. DE C.V. 03-ago-20 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,084.46
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
200511 25401 - 1-jul-2 7/20 AL 2. 2 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDI 1 .
005 DIRECTA 2 540 CURACION, S.A. DE C.. 31-jul-20 30/07/20 AL 28/08/20 0 APLIC , ACC. Y SU cos 65,369.60
ADJUDICACION .
200512 DIRECTA 2 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 30-jul-20 29/07/20 AL 25/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 121,800.00
ADJUDICACION
200513 DIRECTA 2 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 03-ago-20 29/07/20 AL 12/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,254.23
ADJUDICACION . ¢
200514 DIRECTA 2 25401  |MAPE+TZIN, S.A. DE C.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 73,377.33
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
20051 25401 - 1-jul-2 7/20 AL 2. 2 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDI 2,701
00515 DIRECTA 2 540 CURACION, S.A. DE C.. 31-jul-20 30/07/20 AL 28/08/20 0 APLIC , ACC. Y SU cos ,701.00
ADJUDICACION . ¢
200516 DIRECTA 2 25401  |JUAMA, S.A. DEC.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 143,802.88
ADJUDICACION .
200517 DIRECTA 2 25401  |SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 03-ago-20 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 28,773.80
ADJUDICACION ) ERCIAL APLICADA, S.A. DE B
200518 DIRECTA 2 25401 ERVOGRAMAC'ON COMERCIAL APLICADA, S.A 03-ago-20 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 196,710.66
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200519 25401 31-jul-20 30/07/20 AL 15/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 997,150.50
DIRECTA 411 C.V.
ADJUDICACION . .
200520 DIRECTA L 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 15/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 440,346.01
ADJUDICACION ) . .
200521 DIRECTA L 25401  |BIOMICS LAB MEXICO, S.A. DE C.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 15/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,646,402.00
ADJUDICACION . .
200522 DIRECTA a1 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 15/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 576,520.00
ADJUDICACION ] .
200523 DIRECTA i 25401  |ALTA ESPECIALIDAD ORTEC, S.A. DE C.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 15/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 117,624.00
ADJUDICACION
200524 DIRECTA 2 25501  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,352.00
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA QUIMICA Y HOSPITALARIA
200525 DIRECTA 2 25501 | o AVEL, SA. DE C.V. 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,568.00
ADJUDICACION
200526 DIRECTA 2 25501  |ROBERTO JOEL CORTES ORTEGA 30/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,454.36
ADJUDICACION
200527 DIRECTA 2 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 03-ago-20 30/07/20 AL 23/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,017.50
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ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE
200528 DIRECTA o 25501 | . 03-ago-20 31/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 176,436.00
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
200529 25401 . 03-ago-20 31/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 206,588.39
DIRECTA 42 CV.
ADJUDICACION B
200530 DIRECTA 4 25401  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 03-ago-20 31/07/20 AL 31/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 928,000.00
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
200531 25401 . 03-ago-20 31/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 419,546.29
DIRECTA 42 C.V.
ADJUDICACION ] .
200532 DIRECTA o 25401  |JUAMA, S.A. DEC.V. 31-jul-20 31/07/20 AL 28/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 615,240.80
LICITACION PUBLICA B ,
200533 NACIONAL %61 21601  |SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 09-jul-20 08/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,776,121.28
LICITACION PUBLICA VP INGENIERIA Y SERVICIOS DEL ALTIPLANO, S.A.
200534 21601 ’ 09-jul-20 08/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,948,065.00
NACIONAL 26- DEC.V.
ADJUDICACION ] .
200535 DIRECTA 4 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 10-jul-20 08/07/20 AL 07/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,044,000.00
ADJUDICACION ] )
200536 DIRECTA o 25301  |DISAMED, S.A. DE C.V. 30-jul-20 30/07/20 AL 31/08/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 24,750.00
ADJUDICACION B ] .
200537 DIRECTA 4 25401  |BIOMICS LAB MEXICO, S.A. DE C.V. 31-jul-20 30/07/20 AL 15/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,391,340.00
200538 ADJUDICACION 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,738,515.52
DIRECTA ViA COMITE 414111 ks - ! s ) Vo
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
200539 DIRECTA " 2ss01 | s ’ 06-ago-20 05/08/20 AL 05/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 165,870.72
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
200540 25501 ’ 06-ago-20 05/08/20 AL 05/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 518,868.00
DIRECTA 42 DEC.V.
INVITACION A
200541 CUANDO MENOS 3 15401  |EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 04-ago-20 03/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA OTRAS PRESTACIONES 3,444,672.00
PERSONAS 43
200542 ADJUDICACION 25401  |3M MEXICO, S.A. DE C.V. 07-ago-20 06/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 816,420.50
DIRECTA VIA COMITE 4111 » > A DEEY ago v At : e
200543 ADJUDICACION 25401  |JANEL, S.A. DE C.V. 07-ago-20 06/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 93,361.32
DIRECTA VA COMITE 4111 >R PERY ago v At : 202
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200544 LICITACION PUBLICA 21401  |ELEVAITS.A.P.I, DEC.V. 07-ago-20 30/07/20 AL 28/04/23 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 35,297,640.00
INTERNACIONAL 261 INFORMATICOS
ADJUDICACION NTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
200556 25501 |CONTROLTECNICO S CIONES, $ 10/08/20 AL 05/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 62,449.76
DIRECTA 42 C.V.
ADJUDICACION
200557 DIRECTA 2 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 14-ago-20 10/08/20 AL 04/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,888.46
ADJUDICACION 3
200558 DIRECTA 2 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 12-ago-20 10/08/20 AL 09/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,239.80
ADJUDICACION
200559 DIRECTA 2 25501  |ABALAT,S.A. DEC.V. 12-ago-20 10/08/20 AL 26/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 101,531.32
ADJUDICACION -
200560 DIRECTA 2 25301  |ALCO SALUD INTELIGENTE 10/08/20 AL 10/09/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 105,372.00
ADJUDICACION -
200561 DIRECTA 2 25301  |SCI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 10/08/20 AL 10/09/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 24,600.00
ADJUDICACION -
200562 DIRECTA 2 25301  |DISTRIBUIDORA DISUR, S.A. DE C.V. 14-ago-20 10/08/20 AL 10/09/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 548,535.19
MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
200565 ADJUDICACION 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 12-ago-20 11/08/20 AL 04/09/20 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 7,864.80
DIRECTA _ 42 INFORMATICOS
ADJUDICACION
200568 DIRECTA o 21101  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 12-ago-20 11/08/20 AL 04/09/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 803.88
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
200569 25501 ’ 11/08/20 AL 06/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 54,010.76
DIRECTA 42 CV.
ADJUDICACION .
200571 DIRECTA o 25301  |MESALUD, S.A. DEC.V. 15-ago-20 11/08/20 AL 11/09/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 146,032.39
ADJUDICACION .
200572 DIRECTA o 25301  |PHARMATYCSA, S.A. DE C.V. 18/08/20 AL 18/09/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 386,289.00
ADJUDICACION .
200576 DIRECTA o 25301  |CASA MARZAM, S.A. DE C.V. 13-ago-20 11/08/20 AL 11/09/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 295,189.50
ADJUDICACION
200578 DIRECTA o 21601  |PANROL, S.A. DEC.V. 06-ago-20 01/08/20 AL 30/09/20 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 167,291.26
ADJUDICACION
200580 DIRECTA o 22102 |LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN, S.A. DE C.V. 13-ago-20 13/08/20 AL 31/08/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 569,792.00
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
200581 INTERNACIONAL 261 2401 | 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,264,939.99
LICITACION PUBLICA B
200582 INTERNACIONAL 261 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 691,545.60
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LICITACION PUBLICA B
200583 INTERNACIONAL 261 25401  |PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 415,023.71
LICITACION PUBLICA B
200584 INTERNACIONAL 261 25401  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 95,765.54
LICITACION PUBLICA B
200585 INTERNACIONAL 261 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,567,408.20
LICITACION PUBLICA .
200586 INTERNACIONAL %61 25401  |GRUPO BIOMEDICO EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,380.89
LICITACION PUBLICA . .
200587 INTERNACIONAL %61 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 551,229.91
200588 HICITACION PUBLICA 25401  |MARIO VALERIOLUNA GARCIA 14 3
INTERNACIONAL %61 -ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,235,436.20
200589 HICITACION PUBLICA 25401  |COMERCIT, S.A. DE C.V. 14 3
INTERNACIONAL %61 ,S.A. V. -ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 638,315.81
LICITACION PUBLICA .
200590 INTERNACIONAL %61 25401  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 32,259.60
200591 HICITACION PUBLICA 25401  |HOSPI-MEDICAL, S.A. DE C.V 14 3
INTERNACIONAL %61 - ,S.A. V. -ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 96,152.47
LICITACION PUBLICA .
200592 INTERNACIONAL %61 25401  |ADVANCED STERILIZATION, S. DE R.L. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 724,246.19
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DE .
200593 INTERNACIONAL %61 25401 | 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 28,580.13
200594 LICITACION PUBLICA 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 389,164.78
INTERNACIONAL 261 - A DERY “ago- /08/ 112/ o A : 108
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO .
200595 INTERNACIONAL %61 25401 ESPECIALIZADO, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 162,874.31
LICITACION PUBLICA INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
200596 INTERNACIONAL %61 25401 | 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 863,179.20
ADJUDICACION .
200597 DIRECTA " 25501  |QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 28/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,834.54
200598 LICITACION PUBLICA 25401  |GVICOA, S.A. DEC.V. 14 3
INTERNACIONAL %61 , S.A. V. -ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 568,810.72
200599 LICITACION PUBLICA 25401  |SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 14 3
INTERNACIONAL %61 , S.A. V. -ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 596,092.26
LICITACION PUBLICA o .
200600 25401  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 49,464.72
INTERNACIONAL 261
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
200601 INTERNACIONAL %61 25401 CURACION, S.A. DE C.. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 220,856.11
5 LICITACION PUBLICA ) .
00602 INTERNACIONAL %61 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 276,137.16
5 LICITACION PUBLICA .
00603 INTERNACIONAL %61 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 190,425.60
LICITACION PUBLICA .
200604 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,307,392.00
INTERNACIONAL 261
LICITACION PUBLICA .
200605 25401  |GRUPO INTEGRAL DRAGDE, S.A. DE C.V. 14-ago-20 13/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,405,376.00
INTERNACIONAL 261
ADJUDICACION
200606 DIRECTA 2 21101  |CARBOPAPEL, S.A. DE C.V. 19-ago-20 19/08/20 AL 18/09/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 156,396.07
ADJUDICACION
200607 DIRECTA 2 21101  |CARBOPAPEL, S.A. DEC.V. 19-ago-20 19/08/20 AL 18/09/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 343,604.06
ADJUDICACION . . .
200608 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |MED NEU SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,955,930.77
ADJUDICACION . .
200609 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |DL MEDICA, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 834,755.66
ADJUDICACION . .
200610 DIRECTA VA COMITE 41V 25401  |AGYPROM, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 31,131.69
ADJUDICACION . . .
200611 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |MEL DE MEXICO, S.A. DE .C.V 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 490.63
ADJUDICACION . .
200612 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |PRODUCTOS GALENO, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,916.47
ADJUDICACION . .
200613 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |MATCUR, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 172,416.87
ADJUDICACION ] .
200614 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |LABORATORIOS ZEYCO, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 181.66
ADJUDICACION . .
200615 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |SERRAL,S.A. DEC.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 72,444.13
ADJUDICACION . .
200616 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,779.32
ADJUDICACION . . .
200617 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |TECNICA MEDICAL, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 22,092.90
ADJUDICACION . .
200618 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |UNILEBEN, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 122,926.41
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ADJUDICACION _ B
200619 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |MEDIMARCAS, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 911.73
ADJUDICACION ] B
200620 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |SEQUI, S.A. DEC.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,760.26
ADJUDICACION ] B
200621 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |ARTE MANUFACTURA Y COMERCIO, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,234.02
200622 ADJUDICACION 25401  |GLOBAL BUSINESS GROUP, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V , S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 58,260.84
200623 ADJUDICACION 25401  |GRUPO INDUSTRIAL POSEIDON, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,510,215.47
200624 ADJUDICACION 25401  |GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 13,034.11
200625 ADJUDICACION 25401  |GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,196,918.24
200626 ADJUDICACION 25401  |PDM CONSORCIO DENTAL, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 120.80
200627 ADJUDICACION 25401  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. DE C.V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,206.90
200628 ADJUDICACION 25401  |ETAL BAKER, S.A. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V , S.A. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,387.13
200629 ADJUDICACION 25401  |BOSTON SCIENTIFIC DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,284.33
200630 ADIUDICACION 25401  |SURTIDORA MEDICA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 505,936.53
200631 ADIUDICACION 25401  |SURTIDORA MEDICA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,356.82
DIRECTA ViA COMITE 41-vil s> A DR Ayt /07/ 112/ o A : 356
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. , .
200632 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401 | P 24-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 506,357.32
200633 ADIUDICACION 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 12,696.68
200634 ADIUDICACION 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 355,956.66
200635 ADIUDICACION 25401  |FBLAB, S.A. DEC.V. 14-jul 3
DIRECTA ViA COMITE 41V ,S.A. DEC.V. -jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,330.23
ADJUDICACION o ] .
200636 DIRECTA ViA COMITE 41V 25401  |COMPARIA INDUSTRIAL ACERPLASTIC, S.A. DE C.V. 14-jul-20 13/07/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 161,911.92
ADJUDICACION
200637 DIRECTA 2 24801  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, SA. DE C.V. 24-ago-20 21/08/20 AL 21/09/20 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 59,032.40
ADJUDICACION
200638 DIRECTA 2 25501  |CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 26-ago-20 25/08/20 AL 14/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 125,280.00
5 LICITACION PUBLICA
00639 INTERNACIONAL %61 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 03-sep-20 27/08/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,420,098.71
ADJUDICACION . i
200640 DIRECTA 2 21101  |ENCARNACION ARACELI LOPEZ GIRON 11-sep-20 28/08/20 AL 30/11/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 635,970.00
ADJUDICACION -
200646 DIRECTA 2 25301  |DISTRIBUIDORA DISUR, S.A. DE C.V. 04-sep-20 02/09/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 42,618.32
ADJUDICACION . ,
200647 DIRECTA 2 25301  |MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 02/09/20 AL 31/12/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 229,320.00
ADJUDICACION -
200648 DIRECTA L 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 07-sep-20 03/09/20 AL 02/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 200,640.10
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
200649 DIRECTA 2 25401 CARE, S.A. DE C.V. 08/09/20 AL 08/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 49,457.76
ADJUDICACION
200650 DIRECTA L 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 14-sep-20 11/09/20 AL 12/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 290,000.00
200651 ADJSII;LCC/;(:ON 2 25401 E?/RPORAT'VO MS SISTEMAS MEDICOS, 5.A. DE 11/09/20 AL 12/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 395,096.00
200652 ADJUDICACION 25401  |MEPICALINTEGRAL & ORTHOPAEDICS, S.A. DE 14/09/20 AL 14/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 87,229.68
DIRECTA 42 C.V.
ADJUDICACION .
200653 DIRECTA 2 25301  |HITEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 18/09/20 AL 17/10/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 421,500.00
ADJUDICACION .
200654 DIRECTA 2 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 18/09/20 AL 16/10/20 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 20,150.00
ADJUDICACION .
200655 DIRECTA 2 25401  |DENTILAB, S.A. DE C.V. 28-sep-20 24/09/20 AL 31/12/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 43,435.04
ADJUDICACION
220013 DIRECTA 2 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 581,475.63
ADJUDICACION
220014 DIRECTA 2 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 33,467.25
ADJUDICACION
220015 DIRECTA 2 21101  |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 30,147.28
ADJUDICACION
220016 DIRECTA 2 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 62,408.17
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ADJUDICACION
220017 DIRECTA o 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 569,972.75
ADJUDICACION
220018 DIRECTA o 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 693,615.26
ADJUDICACION
220019 DIRECTA o 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 295,557.38
ADJUDICACION
220020 DIRECTA o 22102 PAN ROL, S.A. DEC.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 217,197.26
ADJUDICACION
220021 DIRECTA o 22102 PAN ROL, S.A. DEC.V. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 127,409.27
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
220022 22102 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 50,331.41
DIRECTA 42 LAS MINAS, S.A. DEC.V.
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
220023 22102 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 58,984.50
DIRECTA 42 LAS MINAS, S.A. DEC.V.
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
220024 22102 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 83,221.87
DIRECTA 42 LAS MINAS, S.A. DEC.V.
ADJUDICACION
220025 DIRECTA o 22102 EDFRUVER, S.A. 19-mar-20 19/03/20 AL 31/03/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 925,470.44
ADJUDICACION . .
220044 DIRECTA 21411 25401 BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DEC.V. 02-jul-20 30/06/20 AL 30/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,044,000.00
ADJUDICACION B . .
220050 DIRECTA o 25401 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 29-jun-20 29/06/20 AL 29/07/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 37,584.00
ADJUDICACION
220001 DIRECTA o 25501 BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DEC.V. 19-02-20 18/02/120 AL 18/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,307.15
ADJUDICACION
220002 DIRECTA o 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 19-02-20 18/02/120 AL 18/03/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,000.00
ADJUDICACION .
220003 DIRECTA o 25501 DIFFRACTIA MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 11-03-20 10/03/20 AL 10/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,960.08
ADJUDICACION .
220004 DIRECTA o 25501 CHES LAB DISTRIBUCION S. DE R.L. DE C.V. 16-03-20 13/03/20 AL 13/04/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,585.41
ADJUDICACION
220009 DIRECTA o 25501 SILVERA CIENCIA E INGENIERIA, S.A. DEC.V. 06-04-20 03/04/20 AL 12/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,145.88
ADJUDICACION
220011 DIRECTA o 25501 EQUIVER, S.A. DE C.V. 21-04-20 20/04/20 AL 30/06/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,770.86
ADJUDICACION
220012 DIRECTA 2 25501 BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 17-04-20 16/04/20 AL 16/05/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,120.40
ADJUDICACION -
220040 DIRECTA 2 25401 DISTRIBUIDORA MEDIACCESI JIMENEZ, S.A. DE C.V. 09-07-20 08/07/20 AL 08/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,217.92
ADJUDICACION
220041 DIRECTA 2 25501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 28/07/20 AL 04/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 740.08
ADJUDICACION -
220042 DIRECTA 2 25501 LILIA VERONICA VALDEZ GONZALEZ 04-08-20 28/07/20 AL 04/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,148.40
ADJUDICACION
220045 DIRECTA 2 25501 MAYIMEX, S.A. DE C.V. 17-08-20 10/08/20 AL 24/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,776.00
ADJUDICACION X
220046 DIRECTA 2 25501 TECNOLOGIA CLINICA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V. 11/08/20 AL 26/09/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,806.72
ADJUDICACION
220047 DIRECTA 2 25501 VIASTARA, S. DER.L. DEC.V. 22/07/20 AL 21/08/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 251,915.81
ADJUDICACION B
220048 DIRECTA oy 25501 CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 31-08-20 28/08/20 AL 28/10/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 125,280.00
ADJUDICACION
220051 DIRECTA 2 25501 QIAGEN, S. DER.L. DE C.V. 01/09/20 AL 03/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 25,080.01
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
220052 DIRECTA 2 25001 cv 03-09-20 01/09/20 AL 19/11/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,414.14
ADJUDICACION . . .
552001 DIRECTA oy 52301 CIENTIFICA VELAQUIN, S. DE R.L. DE C.V. 13-04-20 08/04/20 AL 29/05/20 NO APLICA CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 15,312.00
ADJUDICACION .
552002 DIRECTA oy 53201 CIENTIFICA VELAQUIN, S. DE R.L. DE C.V. 13-04-20 08/04/20 AL 08/05/20 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 78,221.12
ADJUDICACION . .
552003 DIRECTA oy 53101 CIENTIFICA VELAQUIN, S. DE R.L. DE C.V. 13-04-20 08/04/20 AL 08/05/20 NO APLICA EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 45,045.12
DGAAF-DRMC-33401-001- 42 33401 Disefio de estrategias ASSESSOR, S.C. 07-feb-20 Taller para la elaboracién de Anexos Técnicos en
ADJUDICACION i i6 isici
2020 27/01/2020 al 07/02/2020 NO APLICA materia qe contrataaIOﬁ de adqulswlone.s,
DIRECTA arrendamientos y servicios, para el Hospital
general de México 330,600.00
DGAAF-DRMC-33901-002- 42 33901  [Nueva Edyen Transportes, S.A. de C.V. 12-feb-20 Servicio de Traslado de los hijos de los
2020 ADJUDICACION trabajadores sindicalizados de las escuelas
29/01/2020 al 31/07/2020 NO APLICA
DIRECTA /01/ al 31/07/ primarias "Constitucién de 1857" y "Benito
Judrez" 328,114.25
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DGAM-DQ-33901-003-2020 42-111 33901  [Galumedical, S.A. de C.V. 21-feb-20 Servicio integral de minima invasion para los
P siguientes procedimientos: laparoscopia basica,
ADJUDICACION . . - . .
DIRECTA VA COMITE 11/02/2020 al 10/05/2020 NO APLICA bésico mas .energla, baritrico (yie tubo dlgest.lvo
con energia y grapeo de coldn y lobectomia
toracoscobia 14,307,556.00
DGAAF-DRMC-26103-33602- ADJUDICACION 42 26103 Edenred México, S.A. de C.V. 27-feb-20 Suministro de vales de gasolina en papel para el
004-2020 DIRECTA 18/02/2020 al 03/11/2020 NO APLICA hicular del HGM "Eduardo Li "
parque vehicular de| uardo Liceaga 342,000.00
DGAAF-DRMC-26103-33602- ADJUDICACION 42 33602 Edenred México, S.A. de C.V. 27-feb-20 Suministro de vales de gasolina en papel para el
004-2020 18/02/2020 al 03/11/2020 NO APLICA . " . "
DIRECTA parque vehicular del HGM "Eduardo Liceaga 7.140.96
DGAAF-DRMC-33602-005- ADJUDICACION 42 33602 Carbopapel, S.A. de C.V. 27-feb-20 Servicio de impresion del formato de registros
2020 12/02/2020 al 27/02/2020 NO APLICA clinicos para pacientes en estado critico del HGM
DIRECTA ; e
Dr, Eduardo Liceaga 73,831.68
DGAAF-DRMC-31201-006- ADJUDICACION 42 31201 Gasipo, S.A. de C.V. 28-feb-20 19-feb-20 NO APLICA Servivio de suministro de gas LP
2020 DIRECTA 240,088.96
DGAAF-DRMC-34701-3581- ADJUDICACION 42 34701 ASECA, S.A. DEC.V. 04-mar-20 19/02/2020 al 04/03/2020 NO APLICA Servicio d? recoleccién, transpréte y disposicion
007-2020 DIRECTA final de residuos no peligrosos 92,080.80
DGAAF-DRMC-34701-3581- ADJUDICACION 42 35801 ASECA, S.A. DEC.V. 04-mar-20 19/02/2020 al 04/03/2020 NO APLICA Servicio d? recoleccién, transpréte y disposicion
007-2020 DIRECTA final de residuos no peligrosos 263,797.92
DGAAF-DRMC-35801-008- 42 35801 Neutratec, S.A. de C.V. 04-mar-20 L . .
ADJUDICACION Servicio de recoleccion, transprote, tratamiento y
2020 DIRECTA 19/02/2020 al 31/03/2020 NO APLICA disposicién final de residuos peligrosos biologicos,
infecciones y patologicos 554,019.48
DGAAF-DRMC-26105-009- Adjudicacion Directa 41 26105 Combustible del Sureste de Coatzacoalcos, S.A. de 05-mar-20 19/02/2020 al 31/03/2020 NO APLICA Servicio de suministro de Diesel bajo en azufre
2020 C.V. 3,045,000.00
DGAAF-DRMC-35501-010- ADJUDICACION 42 35501 Daniel Rojas Lépez 27-feb-20 Servicio de mantenimiento preventivo y
2020 25/02/2020 al 29/02/2020 NO APLICA verificacion del parque vehicular asiganado al area
DIRECTA .
de transportes v correspondencia 24,116.40
-UJ- -011- ADJUDICACION 3 P " PR - -
DGAAF-UJ-33104-011-2020 42 33104 Jolse Joaquin Herre.ra Vlllanuevla,.Notarlo Publico 12-mar-20 01/03/2020 al 30/11/2020 NO APLICA Servicios notariales
DIRECTA Numero 33 de la Ciudad de México 174,000.00
-DM- -012- ADJUDICACION - i i A ici - -
DGAM-DM-33901-012-2020 C ) 41-1 33901 Fresenuis Medical Care compaiiia de servicios, S.A. 13-mar-20 29/02/2020 al 31/05/2020 NO APLICA Servicio Integral de Hemodialisis
DIRECTA VIA COMITE de C.V. 2,450,592.80
DGAM-DADT-33901-013-2020 ADJUDICACION 41-11 33901 Gvicoa, S.A. de C.V. 13-mar-20 - .
" . ! 01/03/2020 al 31/05/2020 NO APLICA S Int | Oftalmol
DIRECTA ViA COMITE /03/2020 a1 31/05/ ervicio integral Oltaimologico 4,907,728.00
DGAM-DADT-33901-014-2020 42 33901 Asesores en radiaciones, S.A. 12-mar-20 - e .
Servicio de toma de muestra y verificacion de
Adjudicacion Directa 01/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA concentracion radioactiva de agua residual
descarga para el Servicio de Medicina Nuclear 65,479.68
DGAM-DADT-33901-015-2020 ADJUDICACION 42 33901 Alsa dosimeria, S. de R. L. de C.V. 12-mar-20 Servicio de dosimetria para el personal
DIRECTA 01/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA ocupacionalmente expuesto (POE) para el Servicio
de Radiologia e Imagen 194,880.00
DGAAF-DRMC-35701-016- - 42 35701 Fortem Maico, S.A. de C.V. 10-mar-20 - Lo .
ADJUDICACION ’ Servicio de mantenimiento correctivo a planta de
2020 DIRECTA 02/03/2020 al 31/03/2020 NO APLICA viet : ;_ 'd | b"'t P T
emergencia, ubicada en la subestacion 220,873.28
DGAAF-DRMC-35701-017- ADJUDICACION 42 35701 Servicios operativos para asensores y escaleras 10-mar-20 Servicio de mantenimiento correctivo de
! 02/03/2020 al 31/03/2020 NO APLICA
2020 DIRECTA S.A.deC.V. 103/ al 31/03/ elevadores 351,433.60
DGAAF-DRH-14405-018-2020 LICITACION PUBLICA 26 14405 Seguros Argos, S.A. de C.V. 13-mar-20 01/03/2020 al 31/12/2022 NO APLICA Seguro de Retiro 2020-2022
NACIONAL 8 g0, >A-de =V € 4,447,818.80
Seguro de Responsabilidad Profesional para
LICITACION PUBLICA Médicos G les y Especialistas ci
DGAAF-DRH-14406-019-2020 2 14406 |GMX, S.A. de C.V. 26-mar-20 01/04/2020 al 31/12/2020 NO APLICA \edicos Genera'es y tspecialistas clruganos
NACIONAL dentistas y especialistas, personal de enfermeria y
médicos residentes 2020-2022 2,533,013.63
DGAAF-DRMC-34501-020- ADJUDICACION
" . 1- 1 Ei A, V. 271 -2 1 202 1 202 LI i i i
2020 DIRECTA ViA COMITE 41-11 3450 AXA SEGUROS, S.A. de C.V. 7-mar-20 3/03/2020 al 13/04/2020 NO APLICA Seguro de bienes patrimoniales 915,573.52
DGAAF-DRMC-31201-021- | LICITACION PUBLICA
2 1201 i A, V. 271 -2 1 202 1/12/202 LI ici ini L
2020 NACIONAL 6 3120 Operadora de gas premium, S.A. de C.V. 7-mar-20 3/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Servicio de suministro de gas LP 1,972,200.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-022-2020 42 33901 Guillermo Colina Gardufio 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccion Contra
DIRECTA e
Gastos Catastroficos 220,400.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-023-2020 DIRECTA 42 33901 Eliana Isabel Ramirez Sanchez 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
Gastos Catastroficos 220,400.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-024-2020 DIRECTA 42 33901 Maria del Carmén Gardufio Martinez 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
Gastos Catastroficos 220,400.00
Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-025-2020| Adjudicacion Directa 42 33901 Emma Pilar Cortes Gonzélez 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
Gastos Catastrdficos 174,000.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-026-2020 DIRECTA 42 33901 Margarito Hermosillo Mendoza 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
Gastos Catastroficos 162,400.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-027-2020 42 33901 Paulina Camarillo Nava 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
DIRECTA .
Gastos Catastrdficos 150,800.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-028-2020 DIRECTA 42 33901 Moénica Elizabeth Morales Ortegén 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
Gastos Catastroficos 150,800.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del
DGAM-DADT-33901-029-2020 42 33901 Georgina Pérez Hernandez 27-mar-20 16/03/2020 al 31/12/2020 NO APLICA Programa “CAUSES”, Fondo de Proteccién Contra
DIRECTA .
Gastos Catastrdficos 150,800.00
ADJUDICACION Servicio de una persona fisica para el manejo del